発行株式数確定通知書
（株式無償割当て用）
年　　　月　 　日提出
株式会社東京証券取引所
代表取締役社長　殿
会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード：　　　　、市場区分を選択してください。）
　　  　　　部　　　 　　課
担当者名
（ＴＥＬ　　　－　　　　－　　　　）

　　　  年 　 月　  日開催の株式無償割当てに関する取締役会決議において未確定であった発行新株式の総数が下記のとおり確定したので通知します。

記

無償割当てによる発行新株式数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株
効力発生日前日の最終の発行済株式数　　　　　　　　　　　　　　　　株
（うち無償割当てを行わない自己株式の数：　　　　　　　　　　　　　株）
無償割当ての方法  　　　　　　株に　　　株を割当て
無償割当てにおける自己株式の交付の有無
（※　無　・　有　（　　　　　　　　　　　　　　　　株））
（※該当のものに○をつけてください。有の場合は交付株数も記載してください。）

以　　上